

ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO

CNPJ: 11.286.267/0001-03 - Fone: (0XX87) 3785-1156 Fax: (0XX87) 3785-1372 Rua do Progresso, 62 - Centro - Lagoa do Ouro - PE

DECLARAÇÃO DAS UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CONSOLIDADAS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins que foram consolidadas as informações das Unidades Orçamentárias abaixo relacionadas, conforme solicitado no **Item 03, Anexo I da Resolução TC nº 66/2019**, relativo a Prestação de Contas do exercício 2019 (incluindo o Poder Legislativo, os órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo, os fundos municipais e os consórcios).

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA	CNPJ
Fundo Municipal de Saúde de Lagoa do Ouro	10.477.153/0001-88
Fundo Municipal de Assistência Social de Lagoa do Ouro	12.040.360/0001-04
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente	21.393.831/0001-40
de Lagoa do Ouro	
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Lagoa do	07.227.427/0001-76
Ouro - IPSELO	
Câmara Municipal de Lagoa do Ouro	11.240.199/0001-41

Lagoa do Ouro, 03 de março de 2020.

Marquidoves Vieira Marques
Prefeito